
376013-2023 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 376013-2023 - Resultaat
Noorwegen-Jaren: Motorvoertuigen
OJ S 119/2023 22/06/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Politiets fellestjenester
Nationaal identificatienummer: 974 761 157
Postadres: Postboks 116
Plaats: JAREN
NUTS-code: NO Norge
Postcode: 2714
Land: Noorwegen
Contactpersoon: May Bente Lundby
E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no
Telefoon: +47 61318000

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.politiet.no

Naam en adressen
Officiële benaming: Politiets Sikkerhetstjeneste
Nationaal identificatienummer: 974769484
Plaats: Oslo
NUTS-code: NO Norge
Land: Noorwegen
E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.pst.no

Naam en adressen
Officiële benaming: Kriminalomsorgen
Nationaal identificatienummer: 911830868
Plaats: Lillestrøm
NUTS-code: NO Norge
Land: Noorwegen
E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.kriminalomsorgen.no

Naam en adressen
Officiële benaming: Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
Nationaal identificatienummer: 974760983
Plaats: Tønsberg
NUTS-code: NO Norge
Land: Noorwegen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/376013-2023
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.politiet.no
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.pst.no
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.kriminalomsorgen.no


376013-2023 Page 2/5

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

E-mail: may.bente.ruud.lundby@politiet.no
:Internetadres(sen)

Hoofdadres: www.dsb.no

Inlichtingen betreffende gezamenlijke aanbesteding
De opdracht omvat een gezamenlijke aanbesteding

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Openbare orde en veiligheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Administrative vehicles
Referentienummer: 22/127642

CPV-code hoofdcategorie
34100000 Motorvoertuigen

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
The Norwegian Police Shared Services (PFT), henceforth referred as the contracting authority 
would like to enter into a framework agreement for the procurement of administrative vehicles 
(not police cars). The procurement includes standard vehicles of various types and sizes that 
shall mainly be used for administrative services and tasks (meetings, official journeys, etc.).
The agreement shall include the purchase new cars, used cars as well as leasing.
The complete description of the procurement and delivery is given in the contract 
documentation with annexes, as well as other information published through the tender 
management tool (KGV).
Further information on who the contract applies to, including who should be considered the 
Client in relation to the agreement, is in the terms of agreement.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 500 000 000,00 NOK

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
34110000 Personenwagens, , , 34111000 Auto's: stationcars en sedans 34111200 Sedans

, , 34113000 Voertuigen met vierwielaandrijving 34131000 Kleine vrachtwagentjes 34136000 
, , , Bestelwagens 34136100 Lichte bestelwagens 34410000 Motorfietsen 66114000 Financiële 

, , , leasing 34115000 Overige personenwagens 34144900 Elektrische voertuigen 34115300 
Tweedehands transportvoertuigen

mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.dsb.no


376013-2023 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Plaats van uitvoering
NUTS-code: NO020 Innlandet
NUTS-code: NO02 Innlandet
Voornaamste plaats van uitvoering: JAREN

Beschrijving van de aanbesteding
See point II.1.4

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
The Contracting Authority has an option for extending the agreement on the same terms for 1 
(one) + 1 (one) year, so that the total possible agreement period is 4 (four) years.
The contract contains other options. See the tender documentation for more detailed 
information.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 045-129600

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 1

Benaming:
Administrative vehicles

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/129600-2023


376013-2023 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
30/05/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 2
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 2
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Bertel O. Steen AS
Nationaal identificatienummer: 916218753
Postadres: Postboks 52, Solheimveien 7
Plaats: Lørenskog
NUTS-code: NO Norge
Postcode: 1471
Land: Noorwegen
E-mail: dag.holm@bos.no
Telefoon: +47 67926200
Internetadres: http://www.bos.no
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 500 000 000,00 NOK
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 500 000 000,00 NOK

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Oslo tingrett
Postadres: Postboks 2106 Vika
Plaats: Oslo
Postcode: 0125
Land: Noorwegen
E-mail: oslo.tingrett@domstol.no
Telefoon: +47 22035200
Internetadres: https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Oslo tingrett
Postadres: Postboks 2106 Vika
Plaats: Oslo
Postcode: 0125
Land: Noorwegen

mailto:dag.holm@bos.no?subject=TED
http://www.bos.no
mailto:oslo.tingrett@domstol.no?subject=TED
https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/


376013-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

E-mail: oslo.tingrett@domstol.no
Telefoon: +47 22035200
Internetadres: https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Politiets fellestjenester (PFT)
Plaats: Oslo
Land: Noorwegen
E-mail: post.fellestjenester@politiet.no
Internetadres: https://www.politiet.no/om/organisasjonen/andre/pft/

Datum van verzending van deze aankondiging
20/06/2023

mailto:oslo.tingrett@domstol.no?subject=TED
https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/
mailto:post.fellestjenester@politiet.no?subject=TED
https://www.politiet.no/om/organisasjonen/andre/pft/

